
HVN/BHV Relegation 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe LL MJA Relegation Runde 1 Gruppe 3

Datum 11.06.2022, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft MTV Vorsfelde

Spielort Wolfsburg, Schulzentrum Vorsfelde  Gastmannschaft MTV Braunschweig II

 

Heimmannschaft

MTV Vorsfelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Baier, Oskar - - 4 1/1

6 Struth, Mattheo - - 3 53:55

7 Bjelis, Filip - - 3

8 Seeger, Till - - 1

9 Wagner, Jonas Wilm - -

10 Bader, Nikolas Viktor - - 2

11 Klickermann, Jonas - - 2

12 Krüger, Fabian - -

13 Alaimo, Daniele - - 1

15 Schmidt, Joel - - 13:18

16 Keller, Hendrik - -

17 Schmeing, Marlin Ben - - 2

20 Thoem, Marius - - 26:28

A Schneider, Dominik - -

B Frädermann, Jannis - -

C Gröpke, Leon - -

D Siegmund, Patrick - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 07:24

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 39:37

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

MTV Braunschweig II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Georgi, Simon - -

2 Kaps, Tim - - 2

3 Herrmann, Adrian - - 2

7 Engelbrecht, Niels - - 7

9 Jovini, Sofyen - -

10 Guhr, Lenny - - 2

13 Scheibel, Lewin - - 13 07:46

14 Ernst, Lukas - - 5

15 Brose, Pierre Maurice - - 4 1/1

93 Gil Mariscal, Alex - - 2

99 Meier, Samuel Finn - - 2 10:27

A Falkenroth, Udo - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 25:38

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Locke, Maximilian - - - - -

SR B Sido, Kaniwar - - - - -

Sek. Hübner, Lea - - - - -

Zeitn. Wagner, Markus - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Braunschweig II

Ergebnis 18:39 (9:21)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:17 0:1 Tor 13 Scheibel, Lewin

Gast 01:59 0:2 Tor 14 Ernst, Lukas

Gast 04:06 0:3 Tor 13 Scheibel, Lewin

Gast 05:36 0:4 Tor 13 Scheibel, Lewin

Gast 06:06 0:5 Tor 14 Ernst, Lukas

Gast 07:16 0:6 Tor 93 Gil Mariscal, Alex

07:24 Auszeit Heim

Heim 07:41 1:6 Tor 3 Baier, Oskar

Gast 07:46 Verwarnung 13 Scheibel, Lewin

Gast 08:05 1:7 Tor 13 Scheibel, Lewin

Heim 09:01 2:7 Tor 3 Baier, Oskar

Gast 09:29 2:8 Tor 10 Guhr, Lenny

Gast 09:59 2:9 Tor 7 Engelbrecht, Niels

Gast 10:27 Verwarnung 99 Meier, Samuel Finn

Heim 10:38 3:9 7m mit Tor 3 Baier, Oskar

Gast 11:04 3:10 Tor 13 Scheibel, Lewin

Gast 13:12 3:11 Tor 7 Engelbrecht, Niels

Heim 13:18 Verwarnung 15 Schmidt, Joel

Gast 14:37 3:12 Tor 15 Brose, Pierre Maurice

Heim 16:38 4:12 Tor 6 Struth, Mattheo

Heim 17:39 5:12 Tor 17 Schmeing, Marlin Ben

Gast 18:20 5:13 Tor 13 Scheibel, Lewin

Heim 18:31 6:13 Tor 7 Bjelis, Filip

Heim 20:54 7:13 Tor 3 Baier, Oskar

Gast 21:32 7:14 Tor 13 Scheibel, Lewin

Gast 22:30 7:15 Tor 13 Scheibel, Lewin

Gast 23:06 7:16 Tor 13 Scheibel, Lewin

Gast 23:40 7:17 Tor 14 Ernst, Lukas

Gast 24:58 7:18 Tor 93 Gil Mariscal, Alex

25:38 Auszeit Gast

Gast 26:21 7:19 Tor 15 Brose, Pierre Maurice

Heim 26:28 Verwarnung 20 Thoem, Marius

Gast 26:52 7:20 Tor 15 Brose, Pierre Maurice

Heim 28:16 8:20 Tor 10 Bader, Nikolas Viktor

Gast 28:41 8:21 Tor 14 Ernst, Lukas

Heim 29:59 9:21 Tor 7 Bjelis, Filip

Gast 30:27 9:22 Tor 13 Scheibel, Lewin

Gast 30:57 9:23 Tor 10 Guhr, Lenny

Heim 32:46 10:23 Tor 6 Struth, Mattheo

Gast 33:57 10:24 Tor 7 Engelbrecht, Niels

Gast 34:18 10:25 Tor 14 Ernst, Lukas

Gast 34:45 10:26 Tor 99 Meier, Samuel Finn

Heim 36:23 11:26 Tor 17 Schmeing, Marlin Ben

Gast 36:50 11:27 Tor 13 Scheibel, Lewin

Gast 37:38 11:28 Tor 7 Engelbrecht, Niels

39:37 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:08 11:29 Tor 7 Engelbrecht, Niels

Gast 42:23 11:30 Tor 13 Scheibel, Lewin

Gast 43:16 11:31 Tor 3 Herrmann, Adrian

Gast 43:52 11:32 Tor 13 Scheibel, Lewin

Heim 44:35 12:32 Tor 13 Alaimo, Daniele

Gast 45:58 12:33 Tor 2 Kaps, Tim

Gast 47:24 12:34 Tor 2 Kaps, Tim

Heim 47:53 13:34 Tor 7 Bjelis, Filip

Gast 48:22 13:35 Tor 7 Engelbrecht, Niels

Gast 51:35 13:36 Tor 3 Herrmann, Adrian

Heim 53:35 14:36 Tor 6 Struth, Mattheo

Heim 53:55 ohne Bericht 6 Struth, Mattheo

Gast 53:59 14:37 7m mit Tor 15 Brose, Pierre Maurice

Heim 56:06 15:37 Tor 11 Klickermann, Jonas

Heim 57:25 16:37 Tor 8 Seeger, Till

Gast 58:06 16:38 Tor 99 Meier, Samuel Finn

Heim 58:39 17:38 Tor 10 Bader, Nikolas Viktor

Heim 59:22 18:38 Tor 11 Klickermann, Jonas

Gast 59:45 18:39 Tor 7 Engelbrecht, Niels
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